INDEX SECUNDVS

VERBORVM |GRAECORVM, QVAE IN NOTIS ILLV-
STRANTVR ET A LIBRARIIS IN GODD. MSS. AB
OPERIS IN EDD. PLATONIS PERMVTATA
NOTANTVR.

A.

- A** et ἂ S. 18. 19. 44.
Αγαμαι S. 4.
Αγων et αγαγων S. 16.
Adiectiuum Neutro genere
ponendum respondet in ge-
nere nomini sequenti S. 3.
— — Substantiuo addi-
tum loco Genitiui Pluralis
ponitur S. 1.
— — inter Substantiuia
duo positem ei accommo-
datur, ad quod non perti-
net S. 81.
Αδικων et αδικων S. 28.
Αει et αιει S. 33. 46. 82.
Αθέως et αθέσμως S. 36.
Αι et δη S. 54.
Αἰρεθῆναι S. 11.
Αἴσθησις et έσθης S. 20.
Αίτια et αιτιατέα S. 11.
Αἰκιζειν S. 51.
Ακολαυθεῖν S. 20.
Ακολουθήσεις et ακολουθή-
σεις S. 20.
Accusatiui Pronominum ante
Infinitiuos solent omitti S.
24.
Accusatiuus absolutus S. 6.
Accusatiuus pro Nominatiuo
positus S. 4. 8. 66.

- Accusatiuus pro Datiuo post
verbum Datiuum requirens
S. 41. 56.
Αλλα vim adhortandi habet
S. 2.
— et αλλο S. 25.
— et αλλοτι S. 46.
— το et αλλ' απο
S. 5.
Αλλ' η et αλλος η S. 18.
— — ειλλ' η S. 1.
Αλλοι et εκεινοι S. 81.
Αλλος et αλλως S. 18. 64.
Αλλότι et αλλ' οτι S. 23. 45.
Αλογος et αλογιστος S. 78.
Αμαρτήματα S. 35.
A more, quo Infinitiuo iungi-
tur casus is, in quo est Sub-
iectum, interdum discedi-
tur S. 36. 41.
Αμυντων et ανοντων S. 47.
Αν saepius repetitur S. 31.
— Infinitiuis Aoristorum iun-
ctum quam vim habeat S. 2.
— cum Aoristo Indicatiui
quid? S. 1.
— — Optatiuo Praesentis
quid? S. 1.
— et γαρ S. 20.
— et ουν S. 77.
Αναιδην et ανειδην S. 49.
Ανδρεια et ανδρια S. 46.